REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: BrReshil Collaku, Tel: (BO00 S994%, Fax: 042 228516, Website: www hidawgoval, F-mail: infoghidan, gonal

N [ndeksi
nz ILDKFE
dhe Vili

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plot&sohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private 1€ tij, t& bashkéshortit/es
dhe 1€ f&mijéve madhoré, né bazé t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, € detyrimeve financiare t& t&€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ”. me ndryshimet ¢
pasgvruara né ligjin nr.9367, di.7.4.2005, ligjiin nr.9475, d..9.2.2006, ligjin nr.9529, di.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.
AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATIES SE INTERESAVE

Mbiemri

stifucioni ‘dhe adresa
'Lr_|‘~ kata Kmhmumg, Bul thmmut ¢ Kombit nr 26 Tirane . Shyiperi
: : Data e dorézimit t€ deklaratgés

28.3.2014 i; '

Né bazé & nenit 9/1, ¢ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurve, 18
detyrimeve financiare 18 1€ zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspekioratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit 1& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjeejés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-sE, gé t¢ verifikajné né 1€ gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet linanciare, g€
ckzistoiné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat ¢ pasgyruara prej meje né kété dokument jan€ {8 vérteta dhe nuk kam deklaruar asgji
gé nuk shté e vérteté,

Neénshkrimi

WMLH

“Periodii etor”



—_—

NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE

BURIMI I KRLJIMIT

—

Likuiditete/kursime, 1.400.000 (nje milion e | 100% Vertetimet
katerqind mije leke) per te
Burimi i krijimit: nga & ardhura nga ardhurat si
pagat 2013 dhe nga mesimdhenia. ne fagen 4.
Truall me Sipérfage 221.9 m2 (kalim i t& | 411,249 Leke (katergind ¢ | 50 4 flete
drejiés s€ pronésisé mbi truallin e njesis€ | njembedhjete mije e dyqind
sé ndértuar), ne shume 411,249 Lek& | me | ¢ dyzete e nente)
|| |
5 2014 (né proces regjistimi né ZRPP
Durres ge gé prej dt 30 shiator)
Burimi i krijimit: Nga t€ ardhura nga
pagat 2013.
{(shénim) Apartament 38.75 m2 (+21.41 5,100,000 leke (pese | 30 8 flete
m2 sii verandé + 6.71 m2 sii shkallg) , milione e njeqind mije leke)
Deklaruar si shtim ge prej vitit 2010 me
kontrate sipermarrje. Kontrate shitje daté
(13.09.2013
* Objekti i deklarimit (Neni 4. gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04,2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi 1o;
b} pasurité ¢ luajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publike;
- ) sendet me vieré t& vecami mhi 500 000 leke:
¢} vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
I d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né

lekE ose n valuld & huap;

Nése ky format éshié i pamijafiveshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 6 tij.

“Porlodifk Vietar”




Ti ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

| Paga si gjvqtare e Givkates Kushtetuese, Tirane

12.047.922 leke (dy

milion e dyzet e shtate
mije e nenteqind ¢ njezet

| ¢ dy leke ) (neto)

(bashkelidhur dhe |
nxjertje llogarie
nga banka

1 4 flete)
| Te ardhura nga Gjykata Lvropiane e te Drejlave te | 1828.57 euro(njemije e 1 flete
/| Njeriut  Strasburg , France per pjesemarrjen si gjvqtare | teleqind e njezet e tete | bashkelidhur

| Ad hoc .

151

euro e pesedhjete shtate
cent).

| njerrje llogaric

nga banka
| flete

i | Te ardhura nga Shkolla e Magjistratures (si pedagoge e |
| jashtime , cksperte seminari , komision per vlersim
. dosjesh, komisioni per korrigjim provimesh, komision
| per hartime tezash. pagese reviste juridike dhe keshilli
| pegagogjik).

88.020 leke { tetedhjete ¢
tete mije e 20 leke).
(neto)

1 flete

| Te ardhura nga mesimedhenia ne Departamentin e
| shkencave juridike, Albania Umiversity

90,000 leke(nentedhjete
mije ) (neto)

1 flete (nxjerrje
llogarie nea

A |irane . Lidhur me 1 nentor 2013 |
- 2202020

¢ peseqind ) (neto)

|
flete)
* | Te ardhura nga mesim dhenia (Trajnim 1 avokateve dhe | 126.000 (njeqind ¢ | flete
| asistent avokateve organizuar nga DHKA, Just/Usaid dhe | njezet e gjashte mije
g ACLTS). leke) (neto)
- | Te ardhura nga mesimedhenia ne Universitetin Iliria 22.500 lcke( njezet mije | 1 flete

3 Te ardhura nga kontrate qiraje apartamenti, I <20 Furo ( gjashteginde c

tredhijete euro)
350 per 2 muaj— 10%
tatimi ne burim.

Kontrate geraje (2
flete ) dhe pagesa
e tatimit ne burim
(1 flete).

Emri, Mbiemri, I Nenshkumi

Nése ky format éshié | pamfafiueshém, vazhdoni 1é

|| Altina Xhﬂxhﬂ]

plotésoni né fotokapfe 1€ tj.

“Periocdin Tietor ™

L aianianl-i




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKI DHE FIZIKI

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fimké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj & tretéve etj.)
qé ckristojné brenda dhe jashté vendit, 1& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém dert né 31 Dhjetor t& vitit 1€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrlari gjaté vitit 18
deklarimit.

¢ TE dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasgyrohen né fagen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Néise ky format Eshié | pamjafiveshém, vazhdoni
1 platésoni né fotokopje 18 1ij.

“Peviodils Vietar™ 5





